[image: image1.png]

ЯРЦЕВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от «26» февраля 2025 года № 42
	Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления «Победа»

          Рассмотрев предложение инициативной группы граждан по созданию ТОС «Победа» об установлении границ территории, на которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ярцевского окружного Совета депутатов от 25.12.2024 № 94 «Об утверждении Положения «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области»», руководствуясь статьей 19 Устава муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ», рассмотрев решение постоянного комитета по Регламенту и депутатской этике, Ярцевский окружной Совет депутатов
          Р Е Ш И Л:

1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления «Победа» согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»- (https://yarcevo.admin-smolensk.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования в газете «Вести Привопья».
	Исполняющий полномочия председателя Ярцевского окружного Совета      депутатов

А.А. Котов

	Глава муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области

Р.Н. Захаров
Приложение
к решению Ярцевского окружного

Совета депутатов

от «26» февраля 2025 года № 42

Границы территории общественного самоуправления «Победа»
        В территорию территориального общественное самоуправление «Победа» входит многоквартирный жилой дом, расположенный в муниципальном образовании «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области по адресу: улица 30 лет Победы, дом.15.

Общая площадь территории ТОС 3592 кв.м.

Периметр территории 251 м.